群馬県バドミントン協会 会長関後夫

令和5年度 第45回群馬県ジュニア選抜大会(第19回神澤杯)要項

- 1. 主 催 群馬県バドミントン協会
- 2. 主 管 群馬県バドミントン協会事業本部
- 3.後 援 太田市教育委員会 群馬県小学生バドミントン連盟 中体連バドミントン専門部
- 4. 日 時 令和6年3月17日(日)午前8時30分開会
- 5. 会 場 太田新田総合体育館(エアリスアリーナ)
- 6. 競技種目 〇小学生の部 4年生、5年生、6年生の男・女シングルス
 - 〇中学生の部 男・女シングルス
- - ○小学生の部
 - (1)第47回群馬県小学生総合体育大会兼第48回群馬県小学生バドミントン大会において
 - ・4年生 男子・女子シングルスベスト8以内
 - ・5年生 A級男子・女子シングルスベスト16以内、B級男子・女子シングルスベスト4以内
 - ・6年生 A級男子・女子シングルスベスト16以内、B級男子シングルスのみベスト4以内
 - (2)第24回全国小学生ABC大会に出場した、4年生以上の男子・女子
 - (3)令和5年度 強化指定選手(4年生・5年生・6年生)
 - ○中学生の部
 - (1)令和5年度 県中学校新人大会において 男子・女子シングルス ベスト16以内
 - (2)令和5年度 強化指定選手
 - (3)中体連登録 各中学校及び各クラブチーム 男子2名以内・女子2名以内
- 8. 競技方法 トーナメント方式とする。また、3位決定戦は実施する。
- 9. 参加料 1人 1,000円
 - ※参加料は大会当日、受付時に支払いとします。
- 10. 表 彰 1位から3位まで表彰する。

- 11. 申込方法 別紙申込用紙(エクセル形式のみ)を使用し、Eメールで申し込みのこと。
 - ○小学生の部 申込先

群馬県小学生バドミントン連盟 桒原宏政 宛

Eメールアドレス gunbad1949@gmail.com

【問い合わせ先】090-5393-6684

〇中学生の部 申込先

群馬県中体連バドミントン競技部 高田 晃 宛

Eメールアドレス bad.takada.1617@gmail.com

【問い合わせ先】080-6810-5949

- 12. 締め切り 令和6年2月9日(金)必着
- 13. 組合せ 主管に一任のこと。
- 注1)電話による申し込みは受付ませんので、期限など注意してください。
- 注2)メールにより申込みした場合は受信確認の返信をしています。2~3日して返信がない場合はご確認 ください。
- 注3)本大会に関する連絡及び注意事項・プログラム等は群馬県バドミントン協会のホームページに掲載いたしますので各自にてご確認いただき、必要な方は印刷をしてください。(当日のプログラム配付はありません)
- 注4)大会中における怪我等の責任は一切負えませんので、各自でスポーツ障害保険の加入を済ませておいて ください。

悪天候による警報の発令または、重大な感染症の発令、公的機関からの要請状況によっては、本大会中止の可能性もあります。開催の有無についてはホームページをご確認ください。

以上

管理(事業本部7-1)